
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 OS. ?д�S № !j03/s
1 

О создании Совета директоров предприятий и организаций при главе 

городского округа Красногорск Московской области 

В целях определения приоритетных направлений социально­
экономического развития городского округа Красногорск Московской 
области, обеспечения эффективного взаимодействия организаций всех форм 
собственности с органами местного самоуправления, комплексного решения 
окружных, межотраслевых и региональных проблем, создания благоприятных 
условий для роста благосостояния граждан, в соответствии с Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом 
городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Создать Совет директоров предприятий и организаций при главе
городского округа Красногорск Московской области. 

2. Утвердить Положение о Совете директоров городского округа
Красногорск Московской области (Приложение№ 1 ). 

3. Утв�рдить состав Совета директоров городского округа Красногорск
Московской области (Приложение№2). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети Интернет. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по инвестициям, промышленности 

и развитию бизнеса А.Д. Мамедова. 

1 Ji \ / Э.А. Хаймурзина

-� ,,.f Ю.Г. Никифорова 
И.А. Текеев 

* 010393


